

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย /งาน

สำนัก/กอง

กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านอ่าวมะขาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ รพ.สต.บ้านอ่าวมะขาม หมู่ที่ 7 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

แบบเลขที่ ยธ 52603 - / 2557

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4

จำนวน

3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 กรกฎาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	353,517.84	1.2726	449,886.80	
2	ประเภทงานทาง	-	1.3784	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3678	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			449,886.80	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*ไพศดา ดำรงชลธิ*.....ประธานกรรมการ

(นางไพศดา ดำรงชลธิ)

(ลงชื่อ).....*บุญวัฒน์ บุญช่วย*.....กรรมการ

(นายบุญวัฒน์ บุญช่วย)

(ลงชื่อ).....*ไฉไล*.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายไฉไล ไล้เลิศ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน สํารวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านอ่าวมะฆาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ รพ.สต.บ้านอ่าวมะฆาม หมู่ที่ 7 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยธ 52603 - / 2557

รายการที่

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 กรกฎาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรงงาน(บาท)		ราคาวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	- งานปรับพื้นที่	ม ²	82.00	-	-	40.00	3,280.00	3,280.00	
	- งานดินถมบดอัดแน่น	ม ³	10.00	110.00	1,100.00	99.00	990.00	2,090.00	
	- งานรื้อผนัง (เดิม)	ม ²	22.00	-	-	38.00	836.00	836.00	
	- งานรื้อบานประตู	ชุด	2.00	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- ก่ออิฐบล็อดคานหนา 14 ซม.	ก้อน	90.00	135.00	12,150.00	50.00	4,500.00	16,650.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	ม ³	8.00	2,327.00	18,616.00	391.00	3,128.00	21,744.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 mm.	ม ²	70.00	35.00	2,450.00	5.00	350.00	2,800.00	
	- งานประกอบไม้แบบ 100%	ม ²	5.00	-	-	133.00	665.00	665.00	
	- ตะปู	กก.	1.50	30.84	46.26	-	-	46.26	
	- เสาเหล็ก ขนาด 4"×4"	ท่อน	9.00	1,200.00	10,800.00	390.00	3,510.00	14,310.00	
2	โครงสร้างหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีส .	ม. ²	82.00	316.00	25,912.00	80.00	6,560.00	32,472.00	
	- ครอบสัน Flashing	ม.	24.00	180.00	4,320.00	50.00	1,200.00	5,520.00	
	- เหล็กรูปตัวซี [75×45×15×2.3 มม.	ท่อน	14.00	577.00	8,078.00	-	-	8,078.00	
	- เหล็กรูปตัวซี [100×50×20×3.2 มม.	ท่อน	17.00	803.74	13,663.58	-	-	13,663.58	
	- ค่าแรงและลวดเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	กก.	872.00	-	-	8.50	7,412.00	7,412.00	
	รวมยอดแผ่นนี้				97,135.84		32,551.00	129,686.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน สํารวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านอ่าวมะขาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ รพ.สต.บ้านอ่าวมะขาม หมู่ที่ 7 ต.วิเศษ อ.เมือง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ ยธ 52603 - / 2557

รายการที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิเศษ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 กรกฎาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรงงาน(บาท)		ราคาวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				97,135.84		32,551.00	129,686.84	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	- ก่ออิฐบล็อด หนา 7 ซม.	ม. ²	57.00	141.00	8,037.00	60.00	3,420.00	11,457.00	
	- เสาดิน , ทับหลัง	ม.	51.00	127.00	6,477.00	35.00	1,785.00	8,262.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	ม. ²	113.00	91.00	10,283.00	82.00	9,266.00	19,549.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"×12"	ม. ²	70.00	336.00	23,520.00	125.00	8,750.00	32,270.00	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	ม. ²	5.00	164.00	820.00	61.00	305.00	1,125.00	
	- งานทาสีภายใน	ม. ²	90.00	35.00	3,150.00	30.00	2,700.00	5,850.00	
	- งานทาสีภายนอก	ม. ²	35.00	33.00	1,155.00	30.00	1,050.00	2,205.00	
	- ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	ม. ²	70.00	274.00	19,180.00	65.00	4,550.00	23,730.00	
	- ฝ้าสมาทริบอร์ด หนา 6 มม.	ม. ²	20.00	320.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
	- เริงชายไม้เดอรั่า	ม.	26.00	120.00	3,120.00	52.00	1,352.00	4,472.00	
	- D1 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม สีขาว	ชุด	2.00	7,100.00	14,200.00	2,100.00	4,200.00	18,400.00	
	ขนาด1.00×2.00 ม.				-		-	-	
	- D2 ประตูบานเลื่อนคู่อลูมิเนียม สีขาว	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	2,200.00	2,200.00	17,200.00	
	ขนาด1.20×2.00 ม.				-		-	-	
	รวมยอดหน้านี้				208,477.84		72,129.00	280,606.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน สสำรวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านอ่าวมะขาม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ รพ.สต.บ้านอ่าวมะขาม หมู่ที่ 7 ต.วิจิตร อ.เมือง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่ ยธ 52603 - / 2557

รายการที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 กรกฎาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ราคาค่าแรงงาน(บาท)		ราคาวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				208,477.84		72,129.00	280,606.84	
	- D3 ประตูบานเปิดเดี่ยวอลูมิเนียม	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	850.00	1,700.00	7,700.00	
	ขนาด1.00×2.00 ม.				-		-	-	
	- W1 หน้าต่างบานเลื่อนสลัก อลูมิเนียม	ชุด	4.00	4,100.00	16,400.00	1,120.00	4,480.00	20,880.00	
	ขนาด 1.85×1.30 ม.				-		-	-	
4	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด1×36วัตต์	ชุด	6.00	2,049.00	12,294.00	135.00	810.00	13,104.00	
	(แบบฝังฝ้าเพดาน มีระบบถ่านนิรภัย)				-		-	-	
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง พร้อมรีโมท	เครื่อง	1.00	16,000.00	16,000.00	1,150.00	1,150.00	17,150.00	
	ไร้สาย ขนาด 12,000 BTU/hr.				-		-	-	
	- พัดลมโฉบ ชนิดติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	เครื่อง	2.00	3,640.00	7,280.00	345.00	690.00	7,970.00	
	รุ่นใช้รีโมท				-		-	-	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่แบบมีกราวด์	อัน	3.00	220.00	660.00	90.00	270.00	930.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวแบบมีกราวด์	ชุด	2.00	38.00	76.00	90.00	180.00	256.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 1 ทาง	อัน	2.00	38.00	76.00	90.00	180.00	256.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 มม ²	เมตร	120.00	8.00	960.00	5.00	600.00	1,560.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 มม ²	เมตร	130.00	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	ท่อน	17.00	45.00	765.00	-	-	765.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด				270,418.84		83,099.00	353,517.84	